ATO Nº 267 DE 12 DE MAIO DE 2011.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais RESOLVE, ‘ad referendum’ do Egrégio Plenário constituir a
Comissão Organizadora e Examinadora do XIII Concurso Público para Provimento de
Cargos de Juiz Federal Substituto da 2ª Região, com a seguinte composição:

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA

I) Efetivos:
a) Desembargador Federal Poul Erik Dyrlund - Presidente;
b) Desembargador Federal Reis Friede;
c) Juiz Federal Carlos Guilherme Francovich Lugones;
d) Dr. Cláudio Pereira de Souza Neto, representando o Conselho Federal da Ordem dos
Advogados do Brasil;
e) Professor Paulo de Moraes Penalva Santos da Fundação Getúlio Vargas.

II) Suplentes:
a) Desembargador Federal Sérgio Schwaitzer;
b) Desembargador Federal Guilherme Couto de Castro;
c) Juiz Federal Luiz Norton Baptista de Mattos;
d) Dr. Marcus Vinicius Cordeiro, representando o Conselho Federal da Ordem dos
Advogados do Brasil;
e) Professor Ary de Azevedo Franco Neto da Universidade Cândido Mendes.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

DESEMBARGADORA FEDERAL MARIA HELENA CISNE